Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
     2015 =?июнĕн  10-м.ш. № 283
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » июня 2015 г. № 283
село Яльчики

О проведении мероприятий, приуроченных
выдаче аттестатов о среднем общем образовании

В соответствии с Уставом Яльчикского района Чувашской Республики администрация Яльчикского района Чувашской Республики                                п о с т а н о в л я е т:
1. Провести мероприятия «Выпускного вечера», приуроченные выдаче аттестатов о среднем общем образовании, в средних общеобразовательных организациях Яльчикского района Чувашской Республики 22 июня 2015 года.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Яльчикского района                                                                     Л.В. Левый